ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 85

Приморского района Санкт- Петербурга

197372, Санкт-Петербург, ул. Камышовая, д. 6, корп. 3, тел./факс: 395-37-88

ИНН 7814088600; ОГРН: 1027807580206; ОКПО: 48925865

                                                          ПРИКАЗ
от    03.02.2023г                                                                                              №   46  -од

                                                          г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О рабочей группе по приведению ООП ДО ГБДОУ детский сад

№ 85  в соответствие с Федеральной образовательной программой дошкольного

образования».

2. Ст. воспитателю, Ступаковой В.И. до 28.02.2023:

- сформировать состав рабочей группы по приведению ООП ДО ГБДОУ детский сад

№ 85 Приморского района в соответствие с Федеральной образовательной программой

дошкольного образования;

- разработать дорожную карту (план действий) по приведению ООП ДО ГБДОУ детский

сад № 85  в соответствие с ФОП ДО.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой

Заведующий ГБДОУ д/с №85                                                           Л.Н.Алышева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 85 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Алышева Любовь Николаевна, Заведующая

05.06.23 11:18 (MSK) Сертификат CAB54228554DDB8C4662E8811E664673